様式第７号
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

地域の文化芸術拠点支援事業費補助金に係る補助事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け文化第　　　　　　　号で交付決定のあった上記補助事業を令和　 年　　月　　日付けで完了（廃止）しましたので、地域の文化芸術拠点支援事業費補助金交付要綱第１４条第１項の規定により報告します。

１　補助金交付決定額

（1） イベント開催に係る事業							円

（2） オンライン配信機器の整備に係る事業					円

（3） 感染症防止対策のための換気設備改修事業					円

２　概算払受領年月日　　　令和　　年　　月　　日

３　概算払受領額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

　注）実績報告書に次の算式を明記すること。
       補助金交付申請額＝　補助金の所要額　－　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　（　　　　　円）　　　（　　　　　　円）